

貸 借 対 照 表

(平成28年 3月 31日現在)

三菱地所コミュニティホールディングス(株)

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 お よ び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	12,101,512,656	(負債の部)	20,573,660
<u>流動資産</u>	704,522,814	<u>流動負債</u>	20,573,660
現金及び預金	566,385,487	未払金	470,880
貯蔵品	1,594	未払費用	12,527,917
未収入金	123,878,978	預り金	3,063
立替金	14,256,755	未払法人税等	1,210,000
		未払消費税等	6,361,800
<u>固定資産</u>	11,396,989,842	<u>固定負債</u>	0
<u>有形固定資産</u>	0		
		(純資産の部)	12,080,938,996
<u>無形固定資産</u>	3,311,540	<u>株主資本</u>	12,080,938,996
ソフトウェア	3,311,540	資本金	100,000,000
		資本剰余金	11,293,678,302
<u>投資その他の資産</u>	11,393,678,302	資本準備金	25,000,000
関係会社株式	11,393,678,302	その他資本剰余金	11,268,678,302
		利益剰余金	687,260,694
		利益準備金	0
		その他利益剰余金	687,260,694
		繰越利益剰余金	687,260,694
資産合計	12,101,512,656	負債及び純資産合計	12,101,512,656

損益計算書

自 平成27年 4月 1日

至 平成28年 3月 31日

三菱地所コミュニティホールディングス(株)

(単位:円)

科 目	金	額
<u>売上高</u>		926,575,775
経営指導料	320,000,000	
受取配当金	606,575,775	
<u>売上原価</u>		0
<u>売上総利益</u>	0	926,575,775
販売費及び一般管理費		313,152,056
<u>営業利益</u>		613,423,719
<u>営業外収益</u>		3,046,038
受取利息	91,969	
雑益	2,954,069	
<u>営業外費用</u>		0
<u>経常利益</u>		616,469,757
<u>特別利益</u>		0
<u>特別損失</u>		18,009,823
固定資産除却損	15,427,823	
その他の特別損失	2,582,000	
<u>税引前当期純利益</u>		598,459,934
法人税、住民税及び事業税	1,210,000	
法人税等調整額	0	1,210,000
<u>当期純利益</u>		597,249,934

株主資本等変動計算書

事業年度 自 平成27年 4月 1日

至 平成28年 3月 31日

(単位:円)

	株主資本								純資産合計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			株主資本合計	
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	繰越利益剰余金	利益剰余金合計		
当期首残高	100,000,000	25,000,000	11,268,678,302	11,293,678,302	-	696,629,735	696,629,735	12,090,308,037	12,090,308,037
事業年度中の変動額				-			-	-	-
株式移転				-	-	-	-	-	-
当期純利益				-		597,249,934	597,249,934	597,249,934	597,249,934
剰余金の配当				-		△ 606,618,975	△ 606,618,975	△ 606,618,975	△ 606,618,975
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	-	△ 9,369,041	△ 9,369,041	△ 9,369,041	△ 9,369,041
当期末残高	100,000,000	25,000,000	11,268,678,302	11,293,678,302	-	687,260,694	687,260,694	12,080,938,996	12,080,938,996